
Čerpadlo kondenzátu Aspen Mini Blanc
Deluxe kapacita 12l/h, max. výtlak 10 m
(pod jednotku)

cena vč DPH: 3301 Kč
cena bez DPH: 2727.71 Kč

Kód zboží (ID): 4667427

PN: ASP-FP1080-2

Záruka: 24 měsíců

ČERPADLOkondenzátu ASPEN Mini Blanc je určeno pro menší komerční a domácí
klimatizace (nástěnné) a odvlhčovače a je navrženo pro instalaci zdola pod
jednotku. Parametry Max. průtok 12litrů/h při nulové výtlačné výšce El. přívod. 230
V Polovodičové snímače hladiny vody s bezpečnostním snímačem Maximální
doporučená výtlačná výška 10 metrů Hlučnost 21dB(A) při výtlaku 1m

<span style="font-size: larger;"><b>ČERPADLO</b></span>kondenzátu ASPEN
Mini Blanc je určeno pro menší komerční a domácí klimatizace (nástěnné) a
odvlhčovače a je navrženo pro instalaci zdola pod jednotku.

<b>Parametry</b>

Max. průtok 12litrů/h při nulové výtlačné výšce
El. přívod. 230 V
Polovodičové snímače hladiny vody s bezpečnostním snímačem
Maximální doporučená výtlačná výška 10 metrů
Hlučnost 21dB(A) při výtlaku 1m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

